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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 18 Fem., 200m Mariposa Absoluto Femenino
01/07/2023 - 17:50 Resultados
MM 17 2:20.82 , YARA GARRIDO REBOLLO VALLADOLID 25/06/2022
MM 16 2:23.53 , YARA GARRIDO REBOLLO LAS PALMAS DE G.C. 05/08/2021
MM 15 2:21.57 , NAYARA PINEDA LOPEZ VALLADOLID 05/03/2023
MM 14 2:21.20 , NAYARA PINEDA LOPEZ Banská Bystrica (SVK) 25/07/2022
MM 13 2:30.71 , NAYARA PINEDA LOPEZ SABADELL 20/07/2021
RA 2:20.04 , ALEJANDRA TORNERO TEJERINA Palma de Mallorca 01/04/2023
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16 años

1. VALCARCEL MACHO, A. 07 C.N. Palencia 2:32.09 513 33.63 38.30 40.38 39.78
2. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 2:37.06 466 34.35 41.63 41.44 39.64
3. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 2:53.40 346 35.20 43.57 46.89 47.74
4. MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 3:09.75 264 40.03 48.34 51.35 50.03
5. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 3:18.02 232 42.32 47.76 51.82 56.12
6. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 3:20.85 223 41.47 50.26 54.89 54.23

17 años

1. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 2:37.89 459 35.83 40.35 41.10 40.61
2. CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.D Triatlón Lacerta 2:57.16 325 37.38 45.71 47.10 46.97
3. SANCHEZ HERNANDEZ, L. 06 C.Acuatico Salamanca 3:01.61 301 39.08 46.69 47.41 48.43
4. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 3:13.73 248 41.54 48.63 51.61 51.95
5. BARRIO SAN ESTEBAN, O. 06 C.N. Casa De Asturias 3:24.67 210 46.70 54.63 55.07 48.27

Absoluto Femenino

1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.N. Parquesol 2:21.50 637 31.91 35.92 37.08 36.59
2. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Parquesol 2:21.97 631 32.26 36.21 36.92 36.58
3. VALCARCEL MACHO, A. 07 C.N. Palencia 2:32.09 513 33.63 38.30 40.38 39.78
4. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 2:34.25 492 33.76 38.21 40.20 42.08
5. GONZALEZ ARAUZO, N. 08 C.N. Castilla-Burgos 2:34.60 489 34.33 38.46 39.70 42.11
6. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 2:37.06 466 34.35 41.63 41.44 39.64
7. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 2:37.89 459 35.83 40.35 41.10 40.61
8. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 2:53.40 346 35.20 43.57 46.89 47.74
9. CECILIA GARCIA, Carlota 06 C.D Triatlón Lacerta 2:57.16 325 37.38 45.71 47.10 46.97

10. SANCHEZ HERNANDEZ, R. 10 C.Acuatico Salamanca 2:59.23 313 39.50 45.55 47.90 46.28
11. HERNANDEZ PEREZ, M. 09 C.N.Castilla Zamora 3:00.47 307 33.94 49.70 50.81 46.02
12. SANCHEZ HERNANDEZ, L. 06 C.Acuatico Salamanca 3:01.61 301 39.08 46.69 47.41 48.43
13. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:09.10 267 41.53 47.28 49.63 50.66
14. MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 3:09.75 264 40.03 48.34 51.35 50.03
15. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 3:13.73 248 41.54 48.63 51.61 51.95
16. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 3:18.02 232 42.32 47.76 51.82 56.12
17. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 3:20.85 223 41.47 50.26 54.89 54.23
18. RAMIREZ REVILLA, Nuria 98 C.N. Soriano 3:23.86 213 40.93 51.40 55.92 55.61
19. BARRIO SAN ESTEBAN, O. 06 C.N. Casa De Asturias 3:24.67 210 46.70 54.63 55.07 48.27
20. GONZALEZ CAMARGO, L. 10 C.N. Palencia 3:39.49 170 49.28 56.68 57.48 56.05


